Produktdatenblatt

intergast

Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:

GTIN Artikel/Umverpack:

Verkehrsbezeichnung:
Artikelnummer:

Nettogewicht:
Zutaten:

Allergene:
Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung:

Nahrwerte:
Durchnittl. pro:

Kilojoule:
Kilokalorien:
Eiweil}:

Salz:

Weitere Informationen:

Zusammensetzung:
Lagerhinweise:
Aufbewahrung:

Herkunft:

Vol. %:

Ergiebigkeit:
Conveniencegrad:
Erndhrungshinweise:
Zubereitungsart:

Zentrale Handelsgesellschaft - ZHG - mbH Ol, Obstkonserven,
Teigwaren

Hanns-Martin-Schleyer-Str. 2, 77656 Offenburg
FRISCHG.KONDENSM.7,5% PA 340g
4306188009214 / 4306188009221

Kondensmilch warmebehandelt 7,5% Fett, 17,5% fettfrei
Milchtrockenmasse

768561 (C+C-Grosseinkauf Frey&Kissel-W.Schacherer)
320,000 ML ATG: Keine Angabe
Zutaten: Milch, Stabilisatoren: Dinatriomphoshat, Carrageen
Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

Keine Angabe

Keine Angabe

100 g/ml
553 kJ Fett: 7,50 g
132 kcal davon ges. Fettsduren: 500 g
6,10 g Kohlenhydrate: 10,00 g
0,25 g davon Zucker: 10,00 g

Keine Angabe
Keine Angabe
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Zur Verwendung im Kaffee und zur Speisenbereitung geeignet.Packung vor Gebrauch
schiitteln.Umfillung nicht notwendige.Nach dem 6ffnen gekiihlt aufbewahren.

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Altersbeschrankung:

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Besondere Produktgruppen:

Kase: Rinde verzehrbar: Keine Angabe

Reifezeit:

Rindengereift:
Schimmelgereift:
Aus Rohmilch:

Fleisch: Geburtsort:
Aufzuchtsort:
Schlachtort:

Fisch: Fangzone:

Fangmethode:

Alle Angabe ohne Gewdhr. Mafgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 16.11.2018 liber www.intergast-mall.de
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